
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "I.C. ""A. DE BLASIO"" GUARDIA S."
82034 GUARDIA SANFRAMONDI (BN) VIA CAMPOPIANO, 4 C.F. 81002140622 C.M. BNIC84600B

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 15 -20,89

Tempo medio di pagamento
 in gg.

48.271,61

24.304,53

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

43 -1,17

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato

1° TRIMESTRE 15

2° TRIMESTRE 5

3° TRIMESTRE 9

4° TRIMESTRE 14

-20,89

55,6414.917,34

849,33

-48,388.200,41

20,89

24.304,53


